
恒丰银行南京分行2024年宣传品供应商建库入围项目招标公告

（招标编号：HFNJFHJZCG202402005）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本恒丰银行南京分行2024年宣传品供应商建库入围项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为恒丰银行股份有限公司南京分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见公告

范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的：

包件1：南京分行宣传品供应商

包件2：无锡分行宣传品供应商

包件3：南通分行宣传品供应商

包件4：扬州分行宣传品供应商

包件5：连云港分行宣传品供应商

包件6：徐州分行宣传品供应商

三、投标人资格要求

包件1：南京分行宣传品供应商:

详见公告

包件2：无锡分行宣传品供应商:

详见公告

包件3：南通分行宣传品供应商:

详见公告

包件4：扬州分行宣传品供应商:

详见公告

包件5：连云港分行宣传品供应商:

详见公告

包件6：徐州分行宣传品供应商:

详见公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-15 09:00到2024-08-23 17:00



获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-06 09:30

递交方式：详见公告

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-06 09:30

开标地点：南京市鼓楼区南祖师庵7号310会议室

七、其他

受恒丰银行南京分行的委托，中邮通建设咨询有限公司就恒丰银行南京分行2024年宣传品供应商建

库入围项目(HFNJFHJZCG202402005) 项目进行公开招标，欢迎符合条件的投标人投标。

项目概况：恒丰银行南京分行2024年宣传品供应商建库入围项目的潜在投标人应在邮E

招“https://www.youezhao.cn/ ”上获取招标文件，并于2024年9月6日9点30分（北京时间）前递交投

标文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HFNJFHJZCG202402005；

2.项目名称：恒丰银行南京分行2024年宣传品供应商建库入围项目；

3.采购规模：宣传品单价500元以内，年度采购总预算800万左右。

4.招标内容：为进一步规范宣传品采购、使用、管理、合理分配宣传资源，提高宣传费用使用效

率，切实发挥提升品牌、推介产品的作用，采购货物主要为：农副产品类、日用生活用品类、家用小型

电器类等。

5.本项目共分6个包，每包入围供应商数量根据每包报名数量和评审结果确定，不超过每包最高入围

数量，且每包至少淘汰20%（向上取整数）：

包件1：南京分行宣传品供应商，入围1-8家；

包件2：无锡分行宣传品供应商，入围1-5家；

包件3：南通分行宣传品供应商，入围1-5家；

包件4：扬州分行宣传品供应商，入围1-5家；

包件5：连云港分行宣传品供应商，入围1-4家；

包件6：徐州分行宣传品供应商，入围1-4家。

注：投标人可对其中一个或多个包件进行投标，本项目兼投不兼中（同一供应商最多只能中标一个

包件，如其同时为多个包件的前三中标候选人，按包件顺序确定其中标包件，并不再作为其后包件的中

标人）；总公司报名某一包件，允许有独立法人的分公司报名其余包件。只有包件1南京分行的入围供应

商可以与其他五个分行相互兼用。

6.本项目 不接受 联合体投标；

7.服务周期：自合同签订之日至2027年8月31日。

二、投标人的资格要求：

2.1资格要求

1、投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，提供法人或其他组织的营

业执照等证明文件，复印件加盖公章。



2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供参加招标活动近三年度任一年度的财务报表

或经审计的财务报告或本次活动截止时间前六个月内银行出具的资信证明，或财政部门认可的政府招标

专业担保机构出具的投标担保函）（法人或者其他组织成立未满一年的可以不提供）。

3、企业有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，须提供依法缴纳税收（企业）和社会保障资金

的相关材料（提供2023年以来任意一月份的纳税凭据复印件加盖公章）。

4、投标人须具备一般纳税人资格且能够提供正规的增值税专用发票（提供承诺函）（提供承诺

函）。

5、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，无被列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府招标严重失信行为记录名单，查询时段：招标公告发布之日至投标截止日（提供

相关证明材料并加盖公章）。

6、本项目 不接受 联合体投标，不得分包或转包。

三、获取招标文件

时间：2024年8月15日至2024年8月23日，每日上午9时至下午17时。

地点：“邮E招”电子招标招标平台（https://www.youezhao.cn/）

方式：网上领取，招标文件售价：500元。

以下报名事项：

投标人应登录“邮E招”电子招标招标平台（https://www.youezhao.cn/）的“帮助中心”下载《投

标人操作手册》并注册，注册完成后在平台内选择本项目报名并进行信息登记，然后按照提示进行缴

费，缴费完成后下载招标文件。

（1）选择项目进行信息登记和缴费必须在招标文件获取时间内完成。

（2）投标人必须使用在本平台内登记的企业银行账户（强烈建议投标人使用基本开户行在本平台内

登记）进行缴费，且费用缴纳至南京分行城西支行的虚拟子账户，否则投标人自行承担未能及时、成功

购买招标文件的风险。

（3）各投标人在“邮E招”电子招标招标平台登记注册时应将所有信息填写完全，并确保信息准确

无误，否则投标人自行承担由于信息不完全、不准确造成的损失。投标人修改登记信息提交后必须待审

批完再进行下一步操作，否则会造成系统内相关步骤信息有误。

如果投标人已经缴费但是平台内未显示缴费成功状态，则应仔细检查注册登记信息是否完全、准

确，发现有误应修改注册后重新提交审批。

（4）为便于招投标活动结束后开具发票和邮寄发票、中标通知书等事宜，请各投标人将开票信息填

完全；为了便于及时开具发票，投标人可以在平台内自主发起开票申请且将邮寄信息填写完整。

注;投标人若登录“邮E招”时显示已注册，若还无法登录请联系：13270830727。

投标人须于获取招标文件截止时间前在招标人网站

（https://pms.hfbank.com.cn/hfbk/#/outernetlogin）注册并审核通过。网站注册审核单位选择“恒

丰银行南京分行”，具体操作流程联系代理公司领取《恒丰银行供应商注册登录操作手册》。注册过程

中如有问题，可致电恒丰银行南京分行025-86827849。若已注册，可忽略本要求。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、投标文件接收截止时间、开标时间：2024年9月6日9:30（北京时间）

2、投标文件接收地点、开标地点：南京市鼓楼区南祖师庵7号310会议室。



五、公告期限

北京时间：2024年8月15日至2024年8月23日。

六、其他补充事宜

（一）有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注中国采购与招标网、中国招标响应公

共服务平台、江苏省招标响应公共服务平台及恒丰银行官网上发布的信息公告。其他网站转载无效。

（二）本项目不需要提供样品。

（三）本项目不组织勘察现场。

七、本次招标联系方式

1、招标人信息

名称：恒丰银行股份有限公司南京分行

联系人：黄先生

地址：江苏省南京市玄武区长江路188号恒丰银行南京分行

电话：025-86827849

2、招标代理机构信息

名称：中邮通建设咨询有限公司

地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号

联系人：王宇、田利平

电话：13270830727

恒丰银行股份有限公司南京分行

中邮通建设咨询有限公司

2024年8月14日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 恒丰银行股份有限公司南京分行

地  址： 江苏省南京市玄武区长江路188号恒丰银行南京分行

联  系  人： 黄先生

电  话： 025-86827849

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区南祖师庵7号

联  系  人： 王宇

电  话： 13270830727

电  子  邮  件： 1164432322@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-14T23:09:34+0800
	第4页(347.6072,40.30472)
	已检查


		2024-08-14T23:09:34+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-08-14T23:09:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-14T23:09:34+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-14T23:09:34+0800
	第4页(582,300)
	已检查




